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Num. cod. Fiscale 80012000826 
Partita VA 0271107082 

REPUBBLICA [TALLANA 
Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 
Dipartimento Regionale per la Pianificazione Strategica 

Servizio 3 ~ Gestione degli Investimenti 

Prot/Serv. 3/n.__ 21349 Palermo _ 07/05/2020 
Rif. Prot. a 19971 del 28/04/2020 

Rif, Pratica Art. 20 radioterapia 
OGGETTO: Piano di investimenti ex Art. 20 L. 67/88 - Riqualificazione e ammodernamento tecnologico dei servizi di radioterapia oncologica di ultima generazione (art. 5 bis del D.L.243/2016 convertito con modificazioni dalla L. 18/2017). Notifica D.A. n. 368 del 29 aprile 2020 

Ai Direttori Generali 
delle ARNAS 

°* Catania 

* Palermo 

Loro Sedi 

D A.R.NAS Al Direttore Generale en. Amm.: AR. 5. 

Cod. AOO : DIRAZI dell’ A.O. Papardo N. Prot. : 0006999 : 
Data Prot. : 07 05-2020 14:46:02 Messina 
Tipo Reg. : Entrata _ s4EU 

. Cod. Reg. : REG PRO_GEN_191217170554_E | Ai Direttori Generalj 

delle Azienda Sanitarie Provinciali [=] -<4 [=] 
"«  Caltanissetta eae 

* Messina 
[=] rsh ' Ragusa 

» Siracusa 
Loro Sedi 

Ai Direttori Generali 
delle AOU Policlinici 
e =©6Messina 

e Palermo 

Loro Sedi 

Con nota n. 6597 del 10/03/2020, il Ministero della Salute nel comunicare l’approvazione, da parte del Comitato Tecnico, ‘nella seduta del 26/02/2020, del programma di Riqualificazione e ammodemamento tecnologico dei servizi di radioterapia oncologica di ultima generazione, presentato da questa Amuninistrazione, nonché delle relative schede intervento, ha evidenziato che 
richiesti, pud procedersi all’adozione formale dello stesso e ai provvedimenti Conseguenziali e quindi all’i delle richieste di ammissione a finanziamento degli interventi previsti. 

Regione Siciliana ~ Assessorato della Salute - Olpartimenta per la Pianificazione Strategica Servizio 3 - Gestione degli Investimenti - Piazza Ottavio Zino 1. 24 - 90144 Palermo - Tel O9f 7075653 



Cio premesso, ai fini dell’adozione del provvedimento di approvazione degli interventi di rispettiva 
pertinenza, le SS.LL. dovraano produrre le relative istanze trasmettendo {’allegato Modello “A”, unitamente a: 

“ Delibere aziendali di conferimento  dell"incarico di Progettazione, Direziona Coordinamento della Sicurezza, RUP, ecc. : Lavori, 

"  Planimetria dell’intervento in formato A3; 
* — Capitolato Tecnico; 

«CUP: 

*  Cronoprogramma dei lavori; 

"_ Relazione tecnica di progetto: 

Pareri, nulla osta e/o autorizzazioni necessari in ragione della tipologia dell’ intervento; Delibera aziendale di approvazione in linea amministrativa del progetto. 

Per quanto precede, si resta in attesa di sollecito riscontro. 
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D.A. 2. 2.0.2,/2020 
Servizio 3 — Gestione degli investimenti 

VISTO 

VISTA 

REPUBBLICA [TALIANA 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO DELLA SALUTE 
DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA 

L' Assessore 

lo Statuto della Regione Siciliana; 
_la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10, contenente norme di riforma dell’ organizzazione 
amministrativa della Regione e della dirigenza; 

VISTO 
VISTA 
VISTA 

VISTO 

VISTA 

UD. Lgs 14/04/2016 on 50e smi; 

V’Art. 68 della L.R. 12 agosto 2014 n. 21; 

la L.R. 24 gennaio 2020 a. 1 concernente |’autorizzazione all’ esercizio provvisorio del 
Bilancio della Regione per |’ esercizio finanziario 2020: 
l'art. 20 della Legge i. 67/88 con il quale é stata autorizzata l’esecuzione di un programma 
pluriennale di interventi in materia di tistrutiurazione edilizia e di ammodemamento del 
patrimonio sanitario pubblico, con oneri a carico dello Stato nella misura del 95% e delle 
regioni per il restante 5%; 

la Deliberazione n. 32 del 21/03/2018, pubblicata sulla GURI n. 154 del 5/07/2018, con la 
quale il CIPE ha ripartito alle regioni del Mezzogiomo, a valere sulle risorse residue di cul 
al predetto programma. di investimenti, la somma di € 100.000.000,00, per la 
riqualificazione e l’ammodermamento fecnologico dei servizi di radioterapia oncolosica di 
ultima generazione (art. 5 bis del DL. 243/2016 convertito con modificazioni dalla 
L.18/2017), assegnando, in favore della ‘Regione Siciliana, la somma di € 24.100.000,00, 
quale. quota 95% di pertinenza statale; 

PRESO ATTO che, conseguentemente, rispetto alla quota 95% assagnata dallo Stato, pari a 
€24.100.000,00, la quota 5% a carico della Regione Siciliana & pari a € 1.268.421,00 ed il 
complessivo importo, a valere sul Programma di investimenti in Sicilia ex art. 20 della 
L.n.67/88, per la riqualificazione ¢ V'ammodemamento tecnologico dei servizi di 
radioterapia oncologica di ultima generazione, ammonta a € 25.368.421,00; 

CONSDERATO che con nota nm. 15585 del 22/05/2018, il Ministero della Salute ha chiesto alle regioni 

ATTESO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

beneficiarie delle ‘assegnazioni di cui alla predetta delibera CIPE, entro 180 giomi' dalla 
pubblicazione della stessa, la trasmiissione un programma di utilizzo delle risorse; 
che con successiva nota no. 17590 del 11/06/2018 il Ministero della Salute ha indicato le 
modalita di predisposizione del suddetto programma e trasmesso le tabelle da compilare per 
la presentazione del progetto regionale; 
il D.A. n. 1770 del 4/10/2018 con il quale @ stato istituito un tavolo tecnico, finalizzato a 
porre in essere le attivita propedeutiche ella redazione del programma; 
la nota n. 78379 del 23/10/2018 con la quale il Dipartimento Pianificazione Strategica, nel 
comunicare alle Aziende Sanitarie della Regione I’ assegnazione di cui alla delibera CIPE 1. 
32 del 21/03/2018, ha inoltrato la documentazione trasmessa dal Ministero, comprensiva 
délle tabelle, da restituire debitamente counpilate; 

altresi la nota n. 95527 del 31/12/2018 con la quale il Dipartimento Pianificazione Strategica 
ha trasmesso il Programma di riqualificazione e ammodernamento tecnologico dei servizi di 
tadioterapia oncologica di ultima generazione, dell’importo complessivo di € 32.119.075,00, 
di cui € 25.368.421,00 a valere sulle risorse residue ex’art. 20 L.67/88 (distinte nella quota 
del 95% di competenza statale pari a € 24.100.000,00 e nella quota del 5% di competenza 
regionale pari a € 1.268.421,00) ¢ € 6.750.654,00 a-carico dei bilanci delle Aziende 
Sanitaric, per la realizzazione degli interventi di seguito elencati: 



ELENCO INTERVENTL FUNANZIATI 

Importo | Quota 95% Queta.s% Quota a 
N. Azienda Presidio Apparecchiatura complessivo a Carico a carico Carico 

della Bilancio « € dello Stato . _ 
Regione Aziende 

ASP P.O. Maddalena | LINAC per VMAT 
L | Cottanissetta Raimondi Sant'Elia| [GRT ¢ SBRT con |3.429.000,00] 2.375.000,00 | 125.000,00 | 929.000,00 

San Cataldo Tracking : 

ARNAS | pO. Garibaldi | LINAC DUAL i 2| Garibaldi Nesima ENERGY 3.233.000,00 | 2.375.000,00 | 125.000,00 | 733.000,00 5 
Calania ? Catania 

ws Acceleratore Lineare ‘D 

3 o, 70. Sirina dotato di tecnologia | 2.829.225,00 | 2.375.000,00| 125.000,00 | 329.225,00 
; VMATe IGRT 

4 a r ee [MRT Volumenica | 3,500.000,00 | 2.375.000,00| 125.000,00 {1.000,000,00 
LINAC con MLC (in 

2 AOUP Policlinico sostituzione del . ee “ - . S| sesina eextias LINAC “PRIMUS” 3.283.550,00 | 2.375.000,00 | 125.000,00 | 783.550,00 

SIEMENS) 
Brachiterapia (in 

sys sostituzione del 

6 va rue AFTERLOADED | 151.060,00] 95.000,00 | 5.000,00 | $1.060,00 sasin MICROSELECTRON 7 | V2:HDR) i 
Ye ay Azgziomameénto | Dd sa 

7 has rena sistema CyberKnife | 585.230,00} 475.000,00 | 25.000,00 | 85.230,00 
essina ssm alla versione 11.X 

ARNAS P.O. Civico Sistema per -| 8] Civico Palecns tomoterapia Mod | 6.086.400,00 | 5.670.000,00 | 298.421,00 | 117.979,00 | > 
Palermo : Radiaxact: 

9 oper rouctinice Halcyon: 3.354.500,00 | 2.375.000,00| 125.000,00 | 854.500,00 
/ Potenziamento 

Lo a BO. Me Arezzo Acceleratore lirieare | 1.525.000,00| 760.000,00 | 40.000,00 | 725.000,00 
ene = " CLINAC Xx 

LINAC con MLC 

ASP P.O. A.Rizza dotato di tecnologia . . tp sa Siracusa | IMRT, VMAT, IGRT, | “!42-110,00 | 2.850.000,00 | 150.000,00 |1.142.110,00 
SRS ESRT 

B2.119.075,00[24. 100,000,001 1.268.421,00|6.750.654,00 

CONSIDERATO che, a seguito delle richieste del Ministero della Salute, avanzate con nota n. 34961 del 
22/11/2019 e con successiva mail del 16/01/2020, il Dipartimento Pianificazione Strategica 
ha trasmesso rispettivamente le note n. 78233 del 9/12/2019 e n. 9393 del 19/02/2020 ad 
integrazione della documentazione inoltrata con la predetta nota n. 95527 del 31/12/2018: 

VISTA la nota nm 6957 del 10/03/2020 con la quale il Ministero della Salute comunica che il 
programma e le relative schede sono stati approvati dal Comitato Tecnico nella-seduta del 
26/02/2020 © che pertanto la Regione pud procedere all'adozione del programma e 
all'inserimento nel Sistema Osservatorio; 

RITENUTO pertanto, di approvare il Programma di riqualificazione e ammodermamento tecnologico dei 
servizi di radioterapia oncologica di ultima generazione, dell’importo complessivo di 
€_32.119.075,00; di cui €_25.368.421,00 a valere sulle risorse residue ex art. 20 L.67/88 
(distinte nella quota del 95%, di competenza statale, pari a € 24.100.000,00 e nella quota del 
5%, di competenza regionale,. pari a € 1.268.421,00) e € 6.750.654,00 a carico dei bilanci 



delle Aziende Sanitarie, per la realizzazione degli interventi sopra indicati, di cui alle schede approvate dal Comitato Tecnico e allegate al presente provvedimento 

DECRETA 

Art. 1) Per le motivazioni che precedono, a valere sulle risorse residue di cui al Piano di investimenti ex art. 20 della L. 67/88, assegnate dal CIPE con propria Deliberazione n. 32 del 21/03/2018, & approvato iJ Programma di riqualificazione e ammodermamento tecnologico dei servizi di radioterapia oncologica di ultima generazione, costituito dasli interventi in premessa meglio indicati, dz] complessivo importo di € 32.119.075,00. Art. 2) Ul piano finanziario del predetto Programma risulta essere cosi determinato: d 

Quota 95% a carico dello | Quota3% a carico Quota a carico dei bilanci » | Casto totale (Bure) Stato (Euro) della Regione (Euro) Aziendali (Euro) 
32.119.075,00 24.100.000,00 1.268.421,00 6.750.654,00 

Art. 3) 0 presente provvedimento 3 trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini de!l'assolyimento del’ obbligo -di pubblicazione on-line, al Ministero della Salute, al Ministero dell'Economia e alla Ragioneria Centrale dell’ Assessorato della Salute. 

9 apa, A Palermo li, 2 

U Dirigeote del Servizio 

Acch. Salvatore Testa 

Badr 
U Dicigente Generale del Dipartimento 

Mex fa foc 



PROSPETTO DI RILEVAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE INVESTIMENTI PER L'ANNO 2020 ALL" A" 

TT INTERV [ANNU DI[GRONULUGIA IMPORTO |. ° eee 

rr | CLASSE | ENTO | AVVIO | DI. COMPLESSI ~ IMPORTO MODALITA' - 

‘LINEA:| suB | — U.O. didestinazio DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO eye bee |. GIA | PREVIS: REAEIZZAZIO| ge" (INVES TIMENT)'* = DRs EIN : " ye ee estinazione : mE : | ar ( PRIORIT AVVIAT a‘ TO . : : ee NE 2s VESTIMER Love . a ‘FINANZIAME 

~ op O NEL | DELL’IN) DELL'INTERV Tor) | ANNO 2020 NTO: 
aes 2019 | TERVEN| ENTO (ANNI) Ae Car Cok 

3 1 aera FENDOSCOPIA | 4 videolonoscopio HDTV Indifferibile| No 2020 | Menoditanno | €156.000,00 | €156.000,00 | Da finanziare 

MEDICINA E CHIRURGIA . . . 
i i vitali ifferibi di 1 € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 3 2 D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA n. 8 Monitor per parametri vitali Indifferibile No 2020 Meno di 1 anno : ( 

3 3 ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 4 Ecografo portatile Indifferibile No 2020 Meno di1 anno | €30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

TT. T TMUTOSCUpTya UCMM|UrygiITey UYINATe COMTPTETW UT SISTETITaA ; 

3 4 OCULISTICA di visione panfundoscopica con integrato OCT real time | Indifferibile No 2020 Meno di 1 anno | € 330.000,00 € 330.000,00 Da finanziare 
a cictomna diviciana tridimoancianala 

3 5 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 gastroscopio pediatrico Indifferibile No 2020 Meno di 1 anno | € 10.000,00 € 10.000,00 Da finanziare 

3 6 MEDICINA GENERALE N. 1 Ecografo Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 110.000,00 €110.000,00 | Da finanziare 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . . . 
i i i io wi di 1 € 85.000,00 € 85.000,00 Da finanziare 3 7 GERIATRICO RIABILITATIVO Sistema di monitoraggio wireles Urgente No 2020 Meno di 1 anno 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . , ‘ 
i ii i i i € 25.000,00 € 25.000,00 Da finanziare 3 8 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 2 Sistemi integrati con doppio monitor Urgente No 2020 Meno di 1 anno 

3 g —_|MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO | etabolimetro portatile Urgente No 2020 | Menoditanno| €65.000,00 | €65.000,00 | Da finanziare 
GERIATRICO RIABILITATIVO 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO ; . . 
i i ili di € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 3 10 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 4 Misuratori portatili di lattato Urgente No 2020 Meno di 1 anno ' 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO é < . 
di 1 € 13.500,00 € 13.500,00 Da finanziare 3 11 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Remoergometro Urgente No 2020 Meno di 1 anno . 

3 12 |MEDIGINA INTERNA AD INDIRIZZ0 Treadmill Urgente | No 2020 | Menoditanno| €12.000,00 | €12.000,00 | Da finanziare 
GERIATRICO RIABILITATIVO 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO ; ‘ ‘ 
i 1 € 4.500,00 € 4.500,00 Da finanziare 3 13 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Cicloergometro Urgente No 2020 Meno di 1 anno 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO : : . i € 44.000,00 € 44.000,00 | Da finanziare 3 14 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Plesimografo Urgente No 2020 Meno di 1 anno d 

5 ié MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 1 Apparecchio carrellato per la misurazione della Urgente No 2020 Meno di1 anno | €31.000,00 € 31.000,00 Da finanziare 
GERIATRICO RIABILITATIVO gittata cardiaca 

3 16 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 1 Impedenziometro per analisi diretta di impedenza Urgente Kis 2020 Meno ditanno | € 18.500,00 € 18.500,00 Ba finanziare 
GERIATRICO RIABILITATIVO corporea a multifrequenza con carrello per il trasporto 

5 9 MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO N. 4 ecografi alta fascia multidisciplinari ad indirizzo Urgente No 2020 Meno dit. anno | €97.500,00 € 97.500,00 Da finanziare 
GERIATRICO RIABILITATIVO interventistico e cardiovascolare ; 

3 18 DERMATOLOGIA N. | sisiewta carretale COnmpMIEN ZZ per esam| al Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 36.000,00 € 36.000,00 Da finanziare 
videodermatoscopia e videocapillaroscopia 

3 19 a eeetWN /ENDOSCOPIA N. 6 Video gastroscopi HDTV Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 216.000,00 € 216.000,00 Da finanziare 

3 20 NN DOSCOPIA IN. 3 monitor LED 26" HDTV Urgente | No | 2020 | Menoditanno| €22.800,00 | €22.800,00 | Da finanziare 

3 NU NDosCOPIA IN. 2 videoduodenoscopi Urgente | No | 2020 | Menodi1 anno | €204.000,00 | €204.000,00 | Da finanziare 

3 gg” (OM TRDENTEROLOGIA FENDOSCUPIA |N. 1 Scoprocessorey | ecoendascapio operativat 1 Urgente | No 2020 | Menodi1 anno | €293.000,00 | €293.000,00 | Da finanziare 
DIGESTIVA ecoendoscopio diagnostico 

MALATTIE RESPIRATORIE - . 5 : 
i ii € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 3 23 ALLERGOLOGIA N. 1 misuratore di idrogeno Urgente No 2020 Meno di 1 anno , 

MALATTIE RESPIRATORIE - 5 . . 
i i ossi 2020 Meno‘di1 anno | € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 3 24 ALLERGOLOGIA N. 1 misuratore di ossigeno Urgente No eno'di 

tia



INTERV JANNU DITCRONOLUGIAT oo - 

|. , ee vor | cv [pRevis| REALizzazi0| COMPLESS! lwvesrimeNT| DI 
LINEA SUB Ue. di destinazione SE: DELL’INTERVENTO (**) PRIORIT AVVIAT , TO. NE VESTINEN 0. 7 FINANZIAME 

ay O NEI DELL'IN DELE'INTERV. TO cm) | ANNOI2020. Fk: NTO 

2019 |TERVEN|!-ENTO.-(ANNI)- ans 

3 25 CARDIOLOGIA N.1 Sonde ecografiche Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 25.000,00 € 25.000,00 Da finanziare 

3 26 CARDIOLOGIA CON UTIC N. 2 ecografl 4D Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 360.000,00 € 360.000,00 Da finanziare 

3 27 CARDIOLOGIA CON UTIC N. 1 ecografo portale Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

3 28 ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Centrale di monitoraggio Urgente No 2020 .| Menodi1anno | €18.000,00 € 18.000,00 Da finanziare 

3 29 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA N. 2 armadi informatizzati Urgente No 2020 Meno di1anno | € 90.000,00 € 90.000,00 Da finanziare 

3 30 OSTETRICIA E GINECOLOGIA N. 2 colposcopi Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 73.500,00 € 73.500,00 Da finanziare 

3 31 NEONATOLOGIA/UTIN N. 1 apparecchio emissione otoacustiche Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 15.000,00 € 15.000,00 Da finanziare 

3 32 eR CROAT CAIN N. 4 Sistema radiometrics monitoraggio esposizione Urgente No 2020 Meno di1 anno | €35.000,00 € 35.000,00 Da finanziare 

3 33 |CHIRURGIA ONCOLOGICA vidopeciata tunzione doppler per ecogralla Urgente No 2020 | Menodi1anno | €180.000,00 | €180.000,00 | Da finanziare 

3 34 GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Apparecchio per esame urodinamico Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 15.000,00 € 15.000,00 ‘Da finanziare 

3 35 GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Monitor di rilancio in 3D Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 5.000,00 € 5.000,00 Da finanziare 

3 36 GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Apparecchio per esame isteroscopio ambulatoriale | Urgente No 2020 Meno di1 anno | €30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

3 37 RADIOTERAPIA N. 1 Apparecchio per brachiterapia Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 130.000,00 € 130.000,00 Da finanziare 

3 38 CHIRURGIA TORACICA N. 1 Monitor e telecamera Urgente No 2020 Meno di1 anno | €96.000,00 € 96.000,00 Da finanziare 

3 39 UROLOGIA N.1 Laser ad holmio Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 150.000,00 € 150.000,00 Da finanziare 

3 40 ENDOSCOPIA BRONCHIALE N. 1 sistema per Videoecobroncoscopia Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 250.000,00 € 250.000,00 Da finanziare 

3 41 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 colonna endoscopica Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 186.000,00 € 186.000,00 Da finanziare 

3 42 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Generatore elettrochirurgico multidisciplinare Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

3 43 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Monitor multiparametrico Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 10.000,00 € 10.000,00 Da finanziare 

3 44 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Saturimetro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 500,00 € 500,00 Da finanziare 

3 45 OCULISTICA n. 5 lampade a fessura Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

3 46 OCULISTICA n. 2 oftalmoscopi Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 8.000,00 | € 8.000,00 Da finanziare 

3. | 47 OCULISTICA n. 2 autorefrattometri/autocheratometri automatici Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 45.000,00 € 45.000,00 Da finanziare 

ea 48 OCULISTICA n. 1:-biometro ottico Urgente No 2020 Meno di 1 anno-| ‘€ 38.000,00 € 38.000,00 Da finanziare 

3 49 OCULISTICA n. 2 tonometri a applanatio Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

3 50 OCULISTICA n. 2 tonometri a soffio Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 30,000.00 € 30.000,00 Da finanziare 

<W 



4 INTERV [ANNO DI[ CRONOLOGIA IMPORTO pes 

a CLASSE | ENTO | AVVIO DI COMPLESSI ~ IMPORTO —|-MODALITA' 

3 Ee Dl GIA’ | PREVIS | REALIZZAZIO |: INVESTIMENT DI: 
LINEA | SUB U.O. di destinazione DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO (** ka cag ze , Pa Pee SO es VO 
Soa 2 3 4 ”) PRIORIT | AVVIAT| TO . ‘NE INVESTIMEN Oo | FINANZIAME 

: ‘ A O NEL | DELL’IN DELL'INTERV TO on) ANNO 2020 NTO. 

re 2019 |TERVEN! ENTO (ANNI). ES ! 

3 51 OCULISTICA n. 5 lenti di prova Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.500,00 € 1.500,00 Da finanziare 

3 52 OCULISTICA n. 4 ottotipi icd Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 

3 53 OCULISTICA n. 4 cassette lenti Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

3. 54 OCULISTICA n. 1 apparecchio per crioterapia in oftalmologia Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 45.000,00 € 45.000,00 Da finanziare 

3 55 OCULISTICA n. 1 biom elettrico per microscopio LEICA Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 10.000,00 € 10.000,00 Da finanziare 

3 56 OCULISTICA n. 4 frontifocometri Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 

3 S7 MEDICINA TRASFUSIONALE N. 3 frigo emoteche Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 12.000,00 € 12.000,00 Da finanziare 

3 58 MEDICINA TRASFUSIONALE N. 1 Centrifuga refrigerata da banco Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 17.000,00 € 17.000,00 Da finanziare 

LABORA ECIALISTI . 
3 59 ORATORIO SP co N.1 Ultracentrifuga Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 86.000,00 € 86.000,00 Da finanziare 

ONCOLOGIA 

3 60 NEURORADIOLOGIA N. 2 Sistemi radiometrics monitoaggio esposizione Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 17.500,00 € 17.500,00 Da finanziare 

3 61 RADIOLOGIA DI CRISTINA Defibrillatore, aspiratore e Saturimetro Amagnetici Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 16.000,00 € 16.000,00 Da finanziare 

3 62 RADIOLOGIA DI CRISTINA N. 2 sistemi radiometrics monitoraggio esposizione Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 17.500,00 € 17.500,00 Da finanziare 

3 63 PATOLOGIA CLINICA PED. N. 2 LC con triplo quadruplo preparatore Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 1.220.000,00 | € 1.220.000,00 | Da finanziare 

3 64 PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 UMPLC completo Urgente No 2020 Meno di1anno | € 98.000,00 € 98.000,00 Da finanziare 

N. 1 Concentratore di campioni a flusso di azoto : . : 
3 65 PATOLOGIA CLINICA PED. . Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 7.500,00 € 7.500,00 Da finanziare 

accessoriato 

3 66 PATOLOGIA CLINICA PED. x eal di sicurezza ventilato per sostanze Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 4.000,00 € 4.000,00 Da finanziare 

3 67 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 sfigmomanometro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.500,00 € 1.500,00 Da finanziare 

3 68 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 laringoscopio Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 5.000,00 € 5.000,00 Da finanziare 

3 69 P.S. PEDIATRICO N. 1 monitor defibrillatore multiparametrico Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 8.000,00 € 8.000,00 Da finanziare 

3 70 P.S. PEDIATRICO N. 1 saturimetro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

3 71 P.S. PEDIATRICO N. 1 trapano Urgente No 2020 Meno di1 anno | €50.000,00 € 50.000,00_ ‘|. Da finanziare 

3 72 P.S. PEDIATRICO N. 2 frigoriferi piccoli Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

3 73 P.S. PEDIATRICO N. 6 collari cervicali Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

PEDIATRIA AD INDIRIZZO . “ ' . “4s ; na. . . _. 
3 74 PNEUMBLOEICE ; N. 1 misuratore portatile dell'ossido nitrico esalato Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

3 75 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 sfigmomanometri Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

3 76 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 saturimetri Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 2900.00 € 2.000,00 Da finanziare 

We 



‘ INTERV [ANNO DITCRONOLOGIA IMPORTO ' 

: CLASSE | ENTO | AVVIO ' DI COMPLESSI AIMPORTO .| MODALITA 
Boosh oe ates! wc 5 sinh a?) es GIA’ | PREVIS | REALIZZAZIO INVESTIMENT| = Dk :-LINEA | SUB U.O. di destinazione DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO (** =i : : . VO. . 
see , , a : ©) PRIORIT | AVVIAT TO . NE INVESTIMEN O FINANZIAM 

. . A’ O NEL ‘DELL'IN DELL'INTERV TO (***) ANNO 2020. - NTO. 

2019 _|TERVEN| ENTO (ANNI) , a : ot 

3 77 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 Ecografo Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 80.000,00 € 80.000,00 Da finanziare 

3 78 CARDIOLOGIA PEDIATRICA n. 1 frigo farmaci Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

3 79 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 ECMO portatile Urgente No 2020 Meno di1 anno | €50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

3 80 CHIRURGIA PEDIATRICA _|N. 1 Monitoraggio emodinamico Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 18.000,00 € 18.000,00 _| Da finanziare 

3 81 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 sistema videoreg per scialitica Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 100.000,00 € 100.000,00 Da finanziare 

3 82 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 2 retrattori Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

3 83 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 scaldafluidi Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 2.500,00 € 2.500,00 Da finanziare 

3 84 MALATTI EINFETTIVE PEDIATRICHE —_|N. 1 Frigo da 120 It Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 120,00 € 120,00 Da finanziare 

3 85 FISICA SANITARIA N. 1 multimetro Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 12.000,00 € 12.000,00 Da finanziare 

3 86 |FARMACIA NY 2 eigoriien son ailami acusticle visti metodelagla | jaaacie No 2020 | Menodi1anno} €30.000,00 | €30.000,00 | Da finanziare datalogger via radio 

3 87 FARMACIA N° 1 Congelatore per conservazione farmaci e presidi Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 2.000,00 € 2.000,00 Da finanziare 

AREA DI EMERGENZA E N. 2 Angiografi Biplanida destinare all'area di : : : 3 88 CARDIOCHIRURGIA Emergenza ed alla Cardiochirurgia Urgente No 2020 2 anni € 2.500.000,00 | € 2.500.000,00 | Da finanziare 

3 89 varie UU.OO Tournover Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 100.692,00 € 100.692,00 Da finanziare 

3 90 Radioterapia sistema tomoterapia mod. radiaxact Urgente No 2020 2 anni € 117.979,00 € 117.979,00 Da finanziare 

1 varie UU.OO Arredi Sanitari Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 415.000,00 € 415.000,00 Da finanziare 

2 varie UU.OO Arredi Ufficio Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 100.000,00 € 100.000,00 Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo A Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 219.600,00 € 219.600,00 Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo C Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 292.800,00 € 292.800,00 Da finanziare 

ll Direttore FF. Provveditorato 

Ing. Vincenze:Spér 

TOTALE € 9.531.991,00 £€9.531.991,00 

ll Direttore Generale 

| 
Dott=Reberto Colletti 
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Il Direttore SAnitatio 
Dott. Salvatore Requirez 
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PROGRAMMA INVESTIMENTI CON FONDI VINCOLATI ALL"C" 

INTE | ANNO DI CRONO |IMPORTO ... IMPORTO MODALITA’ |LINEA DI FINANZIAMENTO VINCOLATO |NOTE. _.- 

. / RVEN AVVIO: . LOGIA |COMPLESSI:|INVESTIMEN |DI : |ESIST |TIPOL..|ESTREMI LINEA DI ere 

ara ae . CLASSE TO PREVIS DI vo TO. FINANZIAM ENZA JOGIA {Ente Numer Data 

LINE |W0. didestinazione |PESCRIZIONE |p, — {GIA’ |TO..... |REALIZZ|INVESTIMEN [ANNO 2020 |ENTO ~~ © '|(SV/NO)| dg fe 
A — _ |DELL'INTERVENTO (**).}_ YELL? RL: NT we oe - DERE INTER ")/PRIORITA’|AVV! |DELL'IN. |AZIONE '|TO (***) - 7 

: indie! ATO |TERVEN |DELL'IN 

NEL |TO TERVEN 
2019 TO ~ oe ie es 

N. 1 ECOGRAFO Finanziamenti |S! PSN Assessorato 1627} 2015}PO PSN 2014 linea 6.5. neoplasie 

2/F |CHIRURGIA PEDIATRICA | (Opt ati Indifferibile | Si 2019 1anno | € 36.600,00 € 36.600,00__|vincolati Regionale ginecologiche in oncoematologia pediatrica 
, (specificare) della Salute 

STRUMENTAZIONE Finanziamenti |S! PSN Assessorato 1627| 2015|}PO PSN 2014 linea 6.5. neoplasie 

3/F |CHIRURGIA PEDIATRICA Indifferibile | No 2020 1anno | €61.000,00 €61.000,00 _|vincolati Regionale ginecologiche in oncoematologia pediatrica 
CHIRURGICA DEDICATA , , : 

(specificare) della Salute 

ARREDI DEGENZA Finanziamenti |S! PSN Assessorato 1627| 2015|}PO PSN 2014 linea3.1 le cure palliative nel 

4/F |HOSPICE IUFFICIO Indifferibile | No 2020 1anno | €2.842,75 €2.842,75 _ |vincolati Regionale P.O. Civico integrazione tra Hospice, day 
(specificare) della Salute hospice e simultaneus care 

N. 1 ECOGRAFO PER Finanziamenti |S! PSN Assessorato 1627| 2015|PO PSN 2014 linea3.1 le cure palliative nel 

4/F |HOSPICE INCANNULAMENTO Indifferibile | No | 2020 | 1anno | €20.000,00 | €20.000,00_ |vincolati Regionale P.O. Civico integrazione tra Hospice, day 
ACCESSI VENOS] (specificare) della Salute hospice e simultaneus care 

Finanziamenti |SI PSN Assessorato 1302] 42919)}PO PSN 2015 linea5.12 dal disease 

7/F |MEDICINA NUCLEARE N. 1 TAC/PET Urgente | No | 2020 | 2anni_ |€1.200.000,00| € 1.200.000,00 |vincolati Regionale management al care management: impiego 
. (specificare) della Salute della Tac/Pet 

N. 1 LASER PER IL Finanziamenti |SI PSN Assessorato 1789] 41940}PO PSN 2013 linea18.17 diagnosi e 
TRATTAMENTO vincolati Regionale trattamento precoce della retinopatia del 

8/F |NEONATOLOGIA/UTIN FOTOCOAGULATO Indifferibile | Si 2019 1anno | €64.000,00 | €64.000,00 |(Specificare) della Salute pretermine nell'area metropolitana di palermo 
DELLA RETINOPATIA DEL 
PRETERMINE 

Finanziamenti |S PSN Assessorato 1789] 41940}PO PSN 2013 linea18.17 diagnosi e 

N.1 OFTALAMOSCOPIO cee ae ; vincolati Regionale trattamento precoce della retinopatia del 
9/F NEONATOLOGIA/UTIN LASER INDIRETTO Indifferibile Si 2019 1 anno € 15.000,00 € 15.000,00 (specificare) della Salute pretermine nell'area metropolitana di palermo 

N. 1 SISTEMA TELEPAK Finanziamenti |S! PSN Assessorato 1627| 2015|]PO PSN 2014 Jinea 5.22 gestione delle 

COMPLETO DI vincolati Regionale sonde gastrostomiche 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA E i wes 

10/F | STROENTEROLOGIA _ |ACCESSOR!-2 Indifferibile | si | 2019 |°"°¢ 41! E55 000,00 | €55.000,00_ |(specificare) della Salute 
GASTROSCOPI anne 
FLESSIBILI 

PICCOLA on. ; Meno di 1 Finanziamenti |S! PSN Arressorato 1535] 42612|}PO PSN 2014 linea 4.11.1 screening 
15/F |PATOLOGIA CLINICA PED. Jaret IONE - Indifferibile | Si 2019 anno € 88.358,83 | €88.358,83 | Vincolati Regionale neonatale allargato 

AGGIORNAMENTO . Finanziamenti |SI PSN Atressorato 1627| 2015|PO PSN 2014 5.21 implementazione della 

16/F }|RADIOLOGIA PEDIATRICA SOFTWARE Indifferibile | Si 2019 Meno di 1 € 184.760,00 | €184.760,00 |vincolati Regionale RM fetale e perinatale per diagnosi e follow- 
ang (specificare) della Salute up di malformazioni a carico del SNC 

Finanziamenti |SI PSN Arressorato 1627} 2015)PO PSN 2014 5.21 implementazione della 
GINECOLOGIA E a ; ; 

19/F N. 1 ECOGRAFO Indifferibile | Si | 2019 | 1anno | €99.200,00 | €99.200,00_ |vincolati Regionale RM fetale e perinatale per diagnosi e follow- 
OSTETRICIA , (specificare) della Salute up di malformazioni a carico del SNC 

Bresidi ti ie Finanziamenti |SI PSN Arressorato 1940] 2017|/PO PSN 2016 linea 2.8 Modello 
residi per attivita tie as ; F - — wae eG ys 

20/F |SIRS on ee _ | Indifferibile | No 2020 4 anno € 8.500,00 € 8.500,00 _ |vincolati Regionale Organizzativo biopsicosociale in area 
|laboratoriali/ludiche/teatrali : (specificare) della Salute pediatrica 

(] 
ff 1 é { se / 
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Dott” Robérto Collett 
\ 

INTE |ANNO DI/CRONO |IMPORTO IMPORTO  _.|MODALITA’ |LINEA:DI FINANZIAMENTO VINCOLATO = |NOTE 

RVENJAVVIO |LOGIA |COMPLESSI |INVESTIMEN {DI ESIST |TIPOL |ESTREMILINEA DI . - 

‘i! my CLASSE TO PREVIS |DI _ {vO TO FINANZIAM |ENZA |OGIA- |Ente Numer |Data 

LINE! U0°di-destinazione |PESCRIZIONE’..:. . pb) (GIA’ {TO REALIZZ|INVESTIMEN |ANNO:2020, |ENTO (SUNO)} o | 
A ve ce DELL'INTERVENTO (** ’ wey 7 FERVENTO ("") | pRIORITA’|AVV! |DELL'IN |AZIONE |TO(***) | | | 

er eee ATO |TERVEN |DELL'IN 

NEL |TO TERVEN 
rote 4, 19019 To ! ; — . . ; gist Re 

ARRED! DEGENZA - M ; Finanziamenti |S! PSN Arressorato 1789] 41940}PO PSN 2013 linea 4.1 sostegno al 

21/F |SUAP MONITOR-MACCHINA | Indifferibile| No | 2020 |“©"°%7) €54079.21 | €51.079,21_ |vincolati Regionale completamento della rete regionale SUAP 
DELLA TOSSE anno (specificare) della Salute 

Ill? Pediatria per le ; Finanziamenti |S! PSN Arressorato 1789] 41940/PO PSN 2013 linea 7.4 dolore neonato e 

22/F |Emergenze e Pronto ARREDI-ATTREZZATURE | Indifferibile| si | 2019 |“®"°9'") €30.000,00 | €30.000,00_ |vincolati Regionale bambino 
anno (specificare) della Salute 

Soccorso 

monitoraggio video e Finanziamenti |S! PSN Arressorato 1940} 2017|/PO PSN 2016 linea 2.3 terapia intensiva 
multiparametrico a distanza “ee: . vincolati Regionale Neonatale aperta H24 alle visite dei familiari 

24/F |UTIN deol indic! vitali'del Indifferibile | Si 2019 Tanno | €202.300,00 | €202.300,00 (specificare) della Satute 

neonato 

, Finanziamenti |SI PSN Arressorato 1940) 2017|/PO PSN 2016 linea 2.3 terapia intensiva 
26/F |UTIN attivazione banca del latte | | ic initia | si 2019 1anno | €27.842,58 | €27.842,58_ |vincolati Regionale Neonatale aperta H24 alle visite dei familiari 

materno donato (specificare) della Salute 

Finanziamenti |S! PSN Arressorato 2094] 2017)/PO PSN 2016 linea 6.16. Breast Unit - 

N.1 Ecografo alta gamma oo ; vincolati Regionale Sviluppo PDTA per la prevenzione della 
27/F |CARDIOLOGIA con sonda polivalente Indifferibile | Si 2019 Tanno | € 134.000,00 | € 134.000,00 |(specificare) della Salute cardiotossicita e patologie indotte da terapie 

antitumorali 

Finanziamenti |SI PSN Arressorato 2094] 2017|/PO PSN 2016 linea 6.16. Breast Unit - 

vincolati Regionale Sviluppo PDTA per la prevenzione della 

28/F |CARDIOLOGIA N. 1 elettrocardiografo Indifferibile |} No 2020 1 anno € 2.200,00 €2.200,00 —|(specificare) della Salute cardiotossicita e patologie indotte da terapie 

antitumorali 

Finanziamenti |S! PSN Arressorato 2094| 2017)/PO PSN 2016 linea 6.15 la chirurgia robotica 

UROLOGIA, GINECOLOGIA vincolati Regionale al centro della rete 
ONCOLOGICA, CHIRURGIA j FE , ist hi , : ; (specificare) della Salute 

29/ PEDIATRICA,CHIRURGIA sistema chirurgico robotico Urgente Si 2019 1 anno | € 3.000.000,00} € 3.000.000,00 

ONCOLOGICA 

; Finanziamenti |S! Altro 
30/F sistema tomoterapia mod. vincolati (specific 

RADIOTERAPIA radiaxact Urgente No 2020|16 mesi_ | €5.968.421,00| € 5.968.421,00}(Specificare) are) D.A. 368] 2020{art.20 L 67/88 

\ i. 

Il Direttore FF. Provveditorato inistrativo ll DirettoreSanitario 

LE Vincenzo Spera Dott. Francesco Paolo Tronca Dott. Sayatcts Reaurez 

Z z a || NN, 
LEE ge : ¢ py IY SS —_ 

a Il Diréttore"Generale aS —- 



PROSPETTO DI RILEVAZIONE DELLA PROGRAMMAZIONE INVESTIMENTI PER GLI ANNI 2020/2021 

CLASSE mi DI. | a IMPORTO MODALITA' 
: eras eg peer tors DI om | REMIS | Reatizzazio | COMPLESS! iwestiment| DI LINEA | SUB. |. U:O. di destinazione DESCRIZIONE. DELL'INTERVENTO (**) ol onir AWVIAT |) (TO fence Ae WO [eS gee ENANSTAMIE 

ee ee . SIN} | INVESTIMEN Pass er ae 
A’ COREE PPESE IN DELL'INTERV TIM ANNO 2020 | |. NTO: 

2019 |: TERVEN “ENTO (ANNI) TO (***) ‘ ; moter ibe 

(SUNO)| TO [oo _ 

3 LUTON ENDOSCOPIA IN. 4 videolonoscopio HDTV Indifferibile| No 2020 | Menodi1anno | €156.000,00 | €156.000,00 | Da finanziare 

MEDICINA E CHIRURGIA 
3 2 D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA n. 8 Monitor per parametri vitali Indifferibile No 2020 Meno di1 anno} € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 

3 3 ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Ecografo portatile Indifferibile No 2020 Meno di1 anno | € 30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

n. 1 microscopio chirurgico digitale completo di sistema 
3 4 OCULISTICA di visione panfundoscopica con integrato OCT real time | Indifferibile No 2020 Meno di 1 anno | € 330.000,00 € 330.000,00 Da finanziare 

e sistema di visione tridimensionale 

3 5 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 gastroscopio pediatrico Indifferibile No 2020 Meno dii anno | € 10.000,00 € 10.000,00 Da finanziare 

3 6 MEDICINA GENERALE N. 1 Ecografo Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 110.000,00 € 110.000,00 | Da finanziare 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . . . : : . , 3 7 GERIATRICO RIABILITATIVO Sistema di monitoraggio wireles Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 85.000,00 € 85.000,00 Da finanziare 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . .. . : . . . 3 8 GERIATRICS WABILITATIVG N. 2 Sistemi integrati con doppio monitor Urgente No 2020 Meno di1anno | €25.000,00 € 25.000,00 Da finanziare 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . . . 5. . . 3 9 GERIATRICO RIABILITATIVO Metabolimetro portatile Urgente No 2020 Meno dii anno | €65.000,00 € 65.000,00 Da finanziare 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 
3 10 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 4 Misuratori_ portatili di lattato Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da ivanziane 

MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO . ye x . : ; 3 11 GERIATRICO RIABILITATIVO N. 1 Remoergometro Urgente No 2020 Meno di 1 anno | © € 13.500,00 € 13.500,00 Da finanziare 

J C 
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MEDICINA INTERNA AD INDIRIZZO 
12 GERIATRICO RIABILITATIVO Treadmill Urgente No 2020 Meno di‘ anno | € 12.000,00 € 12.000,00 Da finanziare 

13 CERIATRICO RIABIMMTINO N. 1 Cicloergometro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 4.500,00 € 4.500,00 ‘Da finanziare 

14 GERIATICO RIABLITATWO N. 1 Plesimografo Urgente No 2020 | Menoditanno| €44.000,00 | €44.000,00 | Da finanziare 

“45 CERIATRICO niABLiTATINO W nittieceaieear carrellato per la misurazione della Urgente | No 2020 | Menoditanno| €31.000,00 | €31.000,00 | Da finanziare 

< ocmaremaronanizo Wi rmptna pean cctasinestrs | Jaane | ye | zo |menoasom| resto | esesnan | ox tm 
17 verurne OFM i anictotg eae Salta ll ag InBlizz Urgente | No 2020 | Menoditanno| €97.500,00 | €97.500,00 | Da finanziare 

18  |DERMATOLOGIA - cdenmatosconia 6 videscauilaroseepa al Urgente | No 2020 | Menoditanno| €36.000,00 | €36.000,00 | Da finanziare 

19 ae JENDOSCOPIA |W. & video gastroscopi HDTV Urgente No 2020 | Menodi1anno | €216.000,00 | €216.000,00 | Da finanziare 

20 TCeWA JENDOSCOPIA |) 5 monitor LED 26” HDTV Urgente No 2020 | Menoditanno| €22.800,00 | €22.800,00 | Da finanziare 

21 ane FENDOBGOPIA |e 9 wideoduacenoseop! Urgente No 2020 | Menodi1anno | €204.000,00 | €204.000,00 | Da finanziare 

22 OWA PERDOSEONIA scocndenonie die ——. operativo+ 1 Urgente | No 2020 | Menodi1 anno | €293.000,00 | €293.000,00 | Da finanziare 

23 nieRGon can : N. 1 misuratore di idrogeno Urgente No 2020 | Menodi1tanno | €20.000,00 | €20.000,00 | Da finanziare 

24 MieRockOga : N. 1 misuratore di ossigeno Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 



25 CARDIOLOGIA N.1 Sonde ecografiche Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 25.000,00 € 25.000,00 Da finanziare 

26 CARDIOLOGIA CON UTIC N. 2 ecografl 4D Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 360.000,00 € 360.000,00 | Da finanziare 

27 ICARDIOLOGIA CON UTIC N. 1 ecografo portale , Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

28 ANESTESIA E RIANIMAZIONE N. 1 Centrale di monitoraggio Urgente No 2020 Meno di 1anno | € 18.000,00 € 18.000,00 Da finanziare 

29 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA N. 2 armadi informatizzati Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 90.000,00 € 90.000,00 Da finanziare 

30 OSTETRICIA E GINECOLOGIA N. 2 colposcopi Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 73.500,00 € 73.500,00 Da finanziare 

31 - |NEONATOLOGIA/UTIN N. 1 apparecchio emissione otoacustiche Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 15.000,00 € 15.000,00 Da finanziare 

32 Ann chnGn N. 4 Sistema radiometrics monitoraggio esposizione Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 35.000,00 € 35.000,00 Da finanziare 

33 |CHIRURGIA ONCOLOGICA N. 1 Ecografo con funzione doppler per ecografia Urgente’ | No 2020 | Menoditanno | €180.000,00 | €180.000,00 | Da finanziare 
intraoperatoria 

34 GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Apparecchio per esame urodinamico Urgente No 2020 Meno dii anno | € 15.000,00 € 15.000,00 Da finanziare 

35 GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Monitor di rilancio in 3D Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 5.000,00 € 5.000,00 Da finanziare 

36 GINECOLOGIA ONCOLOGICA N. 1 Apparecchio per esame isteroscopio ambulatoriale Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

37 RADIOTERAPIA N. 1 Apparecchio per brachiterapia Urgente No 2020 Meno di 1 anno.}| € 130.000,00 € 130.000,00 | Da finanziare 

S
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38 CHIRURGIA TORACICA N. 1 Monitor e telecamera Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 96.000,00 € 96.000,00 Da finanziare 

39 UROLOGIA N.1 Laser ad holmio Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 150.000,00 € 150.000,00 | Da finanziare 

40 ENDOSCOPIA BRONCHIALE N. 1 sistema per Videoecobroncoscopia Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 250.000,00 € 250.000,00 | Da finanziare 

41 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 colonna endoscopica Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 186.000,00 € 186.000,00 | Da finanziare 

42 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Generatore elettrochirurgico multidisciplinare Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

43 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Monitor multiparametrico Urgente No 2020 Meno di1 anno} € 10.000,00 € 10.000,00 Da finanziare 

44 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Saturimetro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 500,00 € 500,00 Da finanziare 

45 OCULISTICA n. 5 lampade a fessura Urgente No 2020 Meno di1 anno | €50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

46 OCULISTICA n. 2 oftalmoscopi Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 8.000,00 € 8.000,00 Da finanziare 

47 OCULISTICA n. 2 autorefrattometri/autocheratometri automatici Urgente No 2020 Meno di1 anno | €45.000,00 € 45.000,00 Da finanziare 

48 OCULISTICA n. 1 biometro ottico Urgente No 2020 Meno di1anno | € 38.000,00 € 38.000,00 Da finanziare 

49 OCULISTICA n. 2 tonometri a applanatio Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

50 OCULISTICA n. 2 tonometri a soffio Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 30.000,00 Da finanziare € 30.000,00 



51 OCULISTICA n. 5 lenti di prova Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.500,00 € 1.500,00 Da finanziare 

52 OCULISTICA , n. 4 ottotipi icd Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 

53 OCULISTICA n. 4 cassette lenti Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3,000,00 Da finanziare 

54 OCULISTICA n. 1 apparecchio per crioterapia in oftalmologia Urgente | No 2020 Menodi1anno} € 45.000,00 € 45.000,00 Da finanziare 

55 OCULISTICA n. 1 biom elettrico per microscopio LEICA Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 10.000,00 € 10.000,00 Da finanziare 

56 OCULISTICA n. 4 frontifocometri Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 20.000,00 € 20.000,00 Da finanziare 

57 MEDICINA TRASFUSIONALE N. 3 frigo emoteche Urgente No 2020 Meno di1anno | € 12.000,00 € 12.000,00 Da finanziare 

58 MEDICINA TRASFUSIONALE N. 1 Centrifuga refrigerata da banco Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 17.000,00 € 17.000,00 Da finanziare 

59 onCoLacIn SPECIALISTICO N.1 Ultracentriftuga Urgente | No 2020 | Menodi1anno | €86.000,00 | €86.000,00 | Da finanziare 

60 NEURORADIOLOGIA N. 2 Sistemi radiometrics monitoaggio esposizione Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 17.500,00 € 17.500,00 Da finanziare 

61 RADIOLOGIA DI CRISTINA Defibrillatore, aspiratore e Saturimetro Amagnetici Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 16.000,00 € 16.000,00 Da finanziare 

62 RADIOLOGIA DI CRISTINA N. 2 sistemi radiometrics monitoraggio esposizione Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 17.500,00 € 17.500,00 Da finanziare 

63 PATOLOGIA CLINICA PED. N. 2 LC con triplo quadruplo preparatore Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 1.220.000,00 | € 1.220.000,00 | Da finanziare 

n
d



64 PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 UMPLC completo Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 98.000,00 € 98.000,00 Da finanziare 

65 |PATOLOGIA CLINICA PED. coe oncentratore di getnpiodt a fluseo diazote- Urgente | No 2020 |Menoditanno} €7.500,00 | €7.500,00 | Da finanziare 

66 _|PATOLOGIA CLINICA PED. Mace at sicureaze ventilate per sostatize Urgente | No 2020 | Menoditanno| €4.000,00 | €4.000,00 | Da finanziare 

67 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 sfigmomanometro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.500,00 € 1.500,00 Da finanziare 

68 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 laringoscopio Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 5.000,00 € 5.000,00 Da finanziare 

69 P.S. PEDIATRICO N. 1 monitor defibrillatore multiparametrico Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 8.000,00 € 8.000,00 Da finanziare 

70 P.S. PEDIATRICO N. 1 saturimetro Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

71 P.S. PEDIATRICO N. 1 trapano Urgente No 2020 Meno di1 anno } € 50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

72 P.S. PEDIATRICO N. 2 frigoriferi piccoli Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

73 P.S. PEDIATRICO N. 6 collari cervicali Urgente Ne 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

74 NEUMOLOGICO N. 1 misuratore portatile dell'ossido nitrico esalato Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 1.000,00 € 1.000,00 Da finanziare 

75 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 sfigmomanometri Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

76 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 2 saturimetri Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 2.000,00 € 2.000,00 Da finanziare 



77 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 Ecografo Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 80.000,00 € 80.000,00 Da finanziare 

78 CARDIOLOGIA PEDIATRICA n. 1 frigo farmaci Urgente No 2020 Meno di1 anno} € 3.000,00 € 3.000,00 Da finanziare 

79 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 ECMO portatile Urgente No 2020 Meno di1 anno | €50.000,00 € 50.000,00 Da finanziare 

80 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 Monitoraggio emodinamico Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 18.000,00 € 18.000,00 Da finanziare 

81 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 sistema videoreg per scialitica Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 100.000,00 | €100.000,00 | Da finanziare 

82 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 2 retrattori Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 30.000,00 € 30.000,00 Da finanziare 

83 CHIRURGIA PEDIATRICA N. 1 scaldafluidi Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 2.500,00 € 2.500,00 Da finanziare 

84 MALATTI EINFETTIVE PEDIATRICHE JN. 1 Frigo da 120 It Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 120,00 € 120,00 Da finanziare 

85 FISICA SANITARIA N. 1 multimetro Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 12.000,00 € 12.000,00 Da finanziare 

86 |FARMACIA W 8 Prigodien! con allarmi acustiel e visiviemetedologia | ijacrta No 2020 | Menodi1tanno | €30.000,00 | €30.000,00 | Dafinanziare datalogger via radio 

87 FARMACIA N° 1 Congelatore per conservazione farmaci e presidi Urgente No 2020 Meno di 1 anno € 2.000,00 € 2.000,00 Da finanziare 

AREA DI EMERGENZA E N. 2 Angiografi Biplanida destinare all'area di —— .500.000,00 | € 2.500.000,00 88 CARDIOCHIRURGIA Emergenza ed alla Cardiochirurgia Uigente ie 2020 2 anni € 2.500.000, 000, Da fivanalare 

89 varie UU.OO Tournover Urgente No 2020 Meno di 1 anno | €100.692,00 ; €100.692,00 | Da finanziare 
90 Radioterapia sistema tomoterapia mod. radiaxact ’ Urgente No 2020 2 anni € 117.979,00 € 117.979,00 Da finanziare 

varie UU.OO Arredi Sanitari Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 415.000,00 € 415.000,00 Da finanziare 

{ : /\ 
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2 varie UU.OO Arredi Ufficio Urgente No 2020 Meno di 1 anno | € 100.000,00 € 100.000,00 | Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo A Urgente No 2020 Meno di1 anno | € 219.600,00 € 219.600,00 Da finanziare 

Acquisto n. 2 Ambulanza di tipo C Urgente -No 2020 Meno di1 anno | € 292.800,00 € 292.800,00 Da finanziare 

TOTALE €9.531.991,00 €9.531.991,00 

INTERV |ANNO.DI] _. a : 
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2019 | TERVEN ENTO (ANNI) TO (***) Hate es a Roe: 
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3 i GASTROENTEROLOGIA /ENDOSCOPIA Jn. 1 Bilancia meccanica Differibile No 2021 4 anno € 100,00 € 100,00 Da finanziare 
DIGESTIVA 

3 2 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA N. 1 Passa malati Differibile No 2021 1 anno € 50.000,00 €50.000,00 |Da finanziare 

3 3 NEUROLOGIA/STROKE UNIT N. 1 Sistema di acquisizione per video/EEg/polisonnografia _| Differibile No 2021 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 

3 4 RADIOLOGIA N. 1 Densitometro osseo Differibile No 2021 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 |Da finanziare 

3 5 RADIOLOGIA Pacchetto cardiaco TAC Differibile No 2021 1 anno € 50.000,00 , €50.000,00 |Da finanziare 

3 6 BLOCCO OPERATORIO Accessori tavoli operatori | Differibile No 2021 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 |Da finanziare 

3 7 UROLOGIA N. 1 Apparecchio x ESWL Differibile No 2021 { anno € 400.000,00 € 400.000,00 |Da finanziare 

3 8 NEUROCHIRURGIA N.1 Sistema intraoperatorio per l’acquisizione diimmagini _|Differibile No 2021 11 anno € 549.000,00 € 549.000,00 |Da finanziare 

radiologiche bidimensionali e tridimensionali (OQ _ ARM) 

3 9 NEUROCHIRURGIA n. 1 monitor multiparametrico Differibile No 2021 1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

3 10 CHIRURGIA VASCOLARE N. 1 Frigo farmaci Differibile No 2021 |1 anno € 2.000,00 €2.000,00 {Da finanziare 

3 11 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Laser a Diodi Differibile No 2021 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 {Da finanziare 

3 12 OTORINOLARINGOIATRIA Strumentario per chirurgia laringe Differibile No 2021 |1 anno € 40.000,00 € 40.000,00 |Da finanziare 

3 13 OTORINOLARINGOIATRIA Strumentario per endoscopia nasale chirurgica Differibile No 2021 |1 anno € 40.000,00 €40.000,00 |Da finanziare 

3 14 OTORINOLARINGOIATRIA colonna video ambulatoriale con NBI per diagnostica Differibile No 2021 |1 anno € 120.000,00 €120.000,00 |Da finanziare 
oncologica 

15 OTORINOLARINGOIATRIA - n. 3 Riuniti ORL con sedie pazineti e sgabelli operatore Differibile No 2021 |1 anno € 100.000,00 €100.000,00 |Da finanziare 

3 16 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Impedenziometro clinico Differibile No 2021 1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

3 17 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Audiometro clinico Differibile No 2021 |1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

3 18 OTORINOLARINGOIATRIA n. 1 Sistema per vestibologia (oculus, VHIT, pedana) Differibile No 2021 |1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 

3 19 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Cabina silente Differibile No 2021 1 anno € 25.000,00 €25.000,00 |Da finanziare 

3 “20 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Apparecchio per potenziali-evocati ABR Differibile No 2021. |1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 

3 21 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Sistema video-broncoscopio completo di software per _ | Differibile No 2021 |1 anno € 120.000,00 €120.000,00 |Da finanziare 

analisi della voce e fonetogramma ; 
3 22 OTORINOLARINGOIATRIA N. 1 Monitor multiparametrico Differibile No 2021 1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

3 23 NEFROLOGIA II CON DIALISI N. 3 Bilance pesa persona Differibile No 2021 1/1 anno € 300,00 € 300,00 Da finanziare 

ty 



3 24 MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA n. 1 Frigo farmaci Differibile No 2021 1 anno € 2.000,00 € 2.000,00 Da finanziare 

3 25 RADIOLOGIA DI CRISTINA N.1 TAC 256 Differibile No 2021 1 anno € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 |Da finanziare 

3 26 PATOLOGIA CLINICA PED. N. 1 Assorbimento atomico Differibile No 2021 1 anno € 74.000,00 €74.000,00 |Da finanziare 

3 27 PEDIATRIA AD INDIRIZZO N. 1 sistema di videoendoscopia digestiva pediatrica Differibile No 2021 |1 anno € 200.000,00 € 200.000,00 |Da finanziare 
GASTROENTEROLOGICO 

3 28 NEFROLOGIA PEDIATRICA N. 1 Carpe Diam Differibile No 2021 1 anno € 50.000,00 €50.000,00 |Da finanziare 

3 29 MALATTIE INFETTIVE E TROPICALI N. 1 sfigmomanometro Differibile No 2021 1 anno € 200,00 € 200,00 Da finanziare 

3 30 ONCOEMATOLOGIA PEDIATRICA N. 1 irradiatore a raggi x Differibile No 2021 1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 |Da finanziare 

3 31 PEDIATRIA AD INDIRIZZO lung clearnce index Differibile No 2021 1 anno € 40.000,00 €40.000,00 {Da finanziare 
PNEUMOLOGICO 

: 
3 32 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 monitoraggio telemetrico Differibile No 2021 1 anno € 50.000,00 €50.000,00 |Da finanziare 

3 33 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 sistema archiviazione referti ed immagini Differibile No 2021 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 

3 34 CARDIOLOGIA PEDIATRICA N. 1 frigo farmaci Differibile No 2021 1 anno € 2.000,00 € 2.000,00 Da finanziare 

3 35 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE adeguamento tecnologico Video Elettroencefalograf1 ACQ 2 -|Differibile No 2021 1 anno € 50.000,00 €50.000,00 |Da finanziare 
U.C. SIC.07529 

3 36 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento Apparecchiatura per Refertazione ed Differibile No 2021 1 anno € 15.000,00 €15.000,00 |Da finanziare 
archiviazione Micromed Mod.BQ3200REVDV - SIC 81109 

3 37 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento Video Elettroencefalografo ACQ 1 - U.C. Differibile No 2021 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 
SIC.08098 

3 38 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 1 Integrazione Unita di rilettura BQ3200REV DV Differibile No 2021 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00_ |Da finanziare 

3 39 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE Adeguamento tecnologico del sistema operativo di due Differibile No 2021 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 

apparecchi EMG 

3 40 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 2 postazioni di refertazione con computer System Plus Differibile No 2021 + |1 anno € 25.000,00 €25.000,00 {Da finanziare 
Evolution per lettura e refertazione degli ecg 

contemporaneamente alla valutazione clinica del piccolo 

paziente cosi da migliorare l'efficienza operativa e ridurre i 

costi della stampa dei tracciati. 

3 41 NEUROPSICHIATRIA INFANTILE N. 1 Monitor BLT - M.900 per monitoraggio pressorio Differibile No 2021 1 anno € 15.000,00 €15.000,00 {Da finanziare 

3 42 CHIRURGIA PEDIATRICA sistema ICG a completamento della colonna laparoscopica Differibile No 2021 1 anno € 50.000,00 €50.000,00 |Da finanziare 

3 43 FISICA SANITARIA N. 1 Sistema di pianificazione 3DCRT - IMRT Tomoterapia Differibile No 2021 1 anno € 15.000,00 €15.000,00 |Da finanziare 

3 44 FISICA SANITARIA N. 1 Fantoccio d'acqua motorizzato Differibile No 2021 1 anno € 7.000,00 €7.000,00 |Da finanziare 

3 45 FISICA SANITARIA N. 1 Camera a ionizzazione Differibile No 2021 1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

3 46 FISICA SANITARIA Dispositivi per i controlli di qualita Differibile No 2021 + |1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

3 47 FISICA SANITARIA Software applicativi per la gestione delle pellicole Differibile No 2021 + |1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 
radiocromiche 

3 48 FISICA SANITARIA N. 1 Misuratore di pressione e temperature ambientali Differibile No 2021 1 anno € 8.000,00 € 8.000,00 Da finanziare 

3 49 FISICA SANITARIA N. 1 Contaminametro Differibile No 2021 1 anno € 20.000,00 € 20.000,00 |Da finanziare 

3 50 FARMACIA N. 1 Sistema di monitoraggio per la.conta Differibile No 2021 .11 anno € 20.000,00 €20.000,00 |Da finanziare 

particellare,Cleanroom, per le camere bianche dell’UFA, NTP 

e Laboratorio di galenica tradizionale 



51 FARMACIA N. 1 Software per la pianificazione della terapia oncologica__| Differibile No 2021 + |1 anno € 30.000,00 € 30.000,00 |Da finanziare 
per l’accompagnamento terapeutico e per la preparazione 
dei farmaci citotossici 

52 FARMACIA N° 1 Opercolatrice per capsule tipo”O” da 300 posti Differibile No 2021 1 anno € 15.000,00 €15.000,00 |Da finanziare 

53 FARMACIA N° 1 Agitatore magnetico con riscaldatore Differibile No 2021 1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 

54 FARMACIA N° 1 Apparecchiatura per il riempimento e saldatura dei tubi |Differibile No 2021 + |1 anno € 10.000,00 €10.000,00 |Da finanziare 
per pomate con tappo 

55 FARMACIA N° 1 Planetaria per preparazione di gel, pomate ed unguenti_|Differibile No 2021 1 anno € 5.000,00 €5.000,00 |Da finanziare 

56 varie UU.OO. TOURNOVER Differibile No 2021 1 anno € 100.000,00 € 100.000,00 |Da finanziare 

57. |Varie UU.OO. n. 5 portatili di radiografia Differibile No -2021 {1 anno € 500.000,00 € 500.000,00 |Da finanziare 

58 Neurochirurgia S.O. Neuroendoscopio ed accessori Differibile No 2021 |1 anno € 100.000,00 € 100.000,00 |Da finanziare 

59 |CHIRURGIA PEDIATRICA Colonna Endoscopica completa di strumenti Differibile No 2021 |1 anno € 150.000,00 € 150.000,00 {Da finanziare 

60 | Otorinolaringoiatria n. 2 microscopi Differibile No 2021 |1 anno € 100.000,00 € 100.000,00 |Da finanziare 

61 |Otorinolaringoiatria n. 2 casse acustiche per audiometro Differibile No 2021 |1 anno € 2.000,00 €2.000,00 | Da finanziare 

62 ‘| Fisica Sanitaria Lastra speciale in RW3 con alloggiamento per camera __|Differibile No 2021 |1 anno € 1.100,00 €1.100,00  |Da finanziare 
farmer PTW + adattatore camera per sorgente di 

63 Cardiologia Poligrafo multicanale Differibile No 2021 1 anno € 100.000,00 € 100.000,00 |Da finanziare 

varie UU.OO. ARREDI SANITARI Differibile No 2021 |1 anno € 220.900,00 € 220.900,00 |Da finanziare 

varie UU.OO. ARREDI UFFICIO Differibile No 2021 |1 anno € 100.000,00 € 100.000,00 |Da finanziare 

AUTOPARCO AZIENDALE n. 1 Ambulanza di tipo A Differibile No 2021 1 anno € 109.800,00 € 109.800,00 |Da finanziare 

TOTALE € 5.023.400,00 € 5.023.400,00 
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